PROPOSTA PNRR

SMART METERING
PROGETTO

SM1

SM PNRR

STATO

In esecuzione

PE

RILIEVI - DISTRETTUALIZZAZIONE - RICERCA PERDITE

PROGETTO
DISTR. 1
DISTR PNRR

TELECONTROLLO
PROGETTO
TLC1

TLC PNRR

BONIFICA CONDOTTE
PROGETTO

RETI 1

RETI PNRR

PNRR PROPOSTA
PROGETTO

Smart Metering
Distrettualizzazione
Telecontrollo
Infrastruttura LoRa
Bonifica Condotte
Control room

Totale

STATO
In gara
PE

STATO
In corso
PE

STATO
In corso
PD

COFINANZIAMENTO

7.605.029
5.867.854
1.017.000
4.202.954

400.000

19.092.836

Comuni
18 INT
5INT 17 TAR

Comuni
23 INT
17 TAR

Comuni
10 INT
23 INT 17 TAR

Comuni
23 INT
23 INT 17 TAR

FINANZIAMENTO
6.306.666
3.527.290
5.856.346

6.129.431

21.819.733

Utenti

totale

Km

totale

obDuU

totale

Km

totale

TOTALE

Importo
58.435
42.260

Importo
1387
627

Importo
30
300

Importo
20
30

13.911.694
9.395.144
6.873.346

10.332.385

7.605.029
6.306.666

13.911.694

5.867.854
3.527.290

9.395.144

1.017.000
5.856.346

6.873.346

4.202.954
6.129.431

10.332.385

Finanziamento
Cofinanziamento
PNRR

Finanziamento
Cofinanziamento
PNRR

Finanziamento
Cofinanziamento
PNRR

Finanziamento
Cofinanziamento
PNRR

Note
Progetto in esecuzione
Progetto da finanziare PNRR

Note
Progetto in gara
Progetto da finanziare PNRR

Note
Progetto in esecuzione con AQ
Progetto da finanziare PNRR

In esecuzione
Progetto da finanziare PNRR

L'intervento del valore di 6.200.000,00 € da realizzarsi in PPP & da valorizzare come SINERGIA

Comprende il software per la gestione integrata di telecontrollo e smart metering

40.912.569



